
tf-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0083/2017, DE 6 DE OUTUBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n ° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, Comissão Local de Elaboração do Relatório de Gestão referente ao
exercício de 2017.

Danila Gomes Freitas

Lúcia Miyuki Higa
Rossellinney Richardson Lopes

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR


